
  

DODATEK K CENÍKU  

  

Autoškola Šaman Suchý Martin Mrázova 986/21 412 01 Litoměřice IČO 09039261    

  

Poplatky (Autoškole)  

  

Výcvik sk. B           18.000 Kč  

Vrácení ŘO            5.000 Kč  

Kondiční jízdy (45min)         500 Kč  

Profesní osvědčení uč. AŠ        30.000 Kč  

  

Ostatní poplatky (Autoškole)  

  

Opravná zkouška teorie         100 Kč  

Opravná zkouška praxe         400 Kč  

Storno jízdy kratší než 24h       500 Kč (neomluvená hodina)  

Storno zkoušek kratší než 48 hodin předem   500 Kč  

Ztráta průkazu           200 Kč  

Administrativní poplatek        1.000 Kč  

Opakovaná výuka (teorie)        4.000 Kč  

Opakovaný výcvik (praxe)       12.500 Kč  

  

Platba kurzu může být provedena na splátky bez navýšení. Částka musí být doplacena vždy 

nejpozději 3 dny před předvedení na zkoušku. Platba může být provedena v hotovosti, nebo 

bankovním převodem na účet č.2601784997/2010.  

  

Ceník je platný od 17.04. 2023  

  

                ---------------------------  

                 (Razítko a podpis)  


